
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

Jejímž Jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

to OBJEDNÁVKA č. 40/2023-1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondencí,

dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

SML: 2311500161 1

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 69

160 41 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel:
Sídlo:

UTEC, s.r.o.
Vitéjovská 22B/12

143 00 Praha 4 - Cholupice
IČ

DIČ:

Banka:

Účet:

60162694

CZ60162694

ČNB - pobočka 701 - Praha 1

404661/0710

IČO:

DIČ:

Účet:

Tel:

e-mail:

64574296

CZ64574296

Objednáváme v Vás:

Roční servisní prohlídka dle plánu údržby, výména válečků a broušení vřeten a spodních nožů žacího stroje Jacobsen Tri King
1900D, v.č. 6704305402

CENA bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem s DPH po zaokrouhlení: 79 735,00 Kč
Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ni zahrnuty veškeré výdaje dodavatele spojené s provedením služby např.

hodinová práce technika, dopravné, ND apod.

záruka

(měs)
Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín plnění:

osobné do 30.06.2023
Obchodní podmínky:

Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odsl 2 zákona č. 89/201Z Sb., občanský zákoník. V případě prodleni dodavatele s dodáním zboží ve

sjednané lhůtě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je dodavatel povinen zaplatit objednateli za včas nedodané zboži smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové

ceny zboží, za každý započatý den prodleni, až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplněni institutu ručeni za daří podle § 109 zákona i, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona, omluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížená o daň z pňdané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na diet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správa

daně. Tím se rozumí, že dodavatel obdrži úplatu ve výši základu dané a výše daně bude odvedena iehc správci dané. Objednatel neposkytuje zálohové platby, Objednatel
souhlas! s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování prodávajícím (jméno a tel č. kontaktní osoby) za účelem jejich zpracováni pro potřeby dodavatele ve
symslu směrnice GDPR.

Adresa pro doručeni faktury a poštovních zásilek:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha E - Dejvice

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Fakturu s dodacím listem zašlete ve dvojím vyhotoveni.

Splatnost faktury:

Místo plnění:

ASC DUKLA Praha
Pod Juliskou 1
160 41 Praha 6

Způsob úhrady

Poskytovateli vzniká nárok na vyslaveni Faktury po řádném ukončeni poskytováni objednaných služeb. Splatnost faktury14 dni
ode dne jejího doručení objednateli

bankovním převodem

datum, podpi

VOJ

plk. Mgr. Pavel Benc
ředíte! Armádního sportovního centra DUKLA

da

70^J

-

4300Prohoď

prtjvoíwn® * z5l0ift|l»nvuPr«hf

«,.3


